Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - TERESINA ZONA SUL
Avenida Pedro Freitas, Vermelha, TERESINA / PI, CEP 64.018-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 35/2024 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 4 de junho de 2024.

PROGRAMA DE AÇÕES UNIVERSAIS – POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFPI
APOIO À PARTICIPAÇÃO NO ENCONTRO NACIONAL DE AUDITORIA DE OBRAS PÚBLICAS -

ENAOP

O InsDtuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - IFPI, por meio da Direção
Geral do IFPI – Campus Teresina Zona Sul, torna público o resultado do edital de seleção de
estudantes para participação no ENAOP 2024.

RESULTADO DO EDITAL Nº 34/2024RESULTADO DO EDITAL Nº 34/2024

NOME DO ESTUDANTENOME DO ESTUDANTE MATRÍCULAMATRÍCULA  IRA    IRA   SITUAÇÃOSITUAÇÃO
Marcos Daniel Ribeiro 2020112BECV0327 9,1 SELECIONADO

Ana Caroline Nascimento
Alvarenga

2020112BECV0378 9,0 SELECIONADO

Marcos Vinicius Gomes de
Sousa

20192ENG0255 9,0 SELECIONADO

Raisa Maria Sousa Rodrigues 2022112BECV0281 8,8 SELECIONADO

João Victor Alves Cardoso
Melo

2021112BECV0404 8,7 SELECIONADO

Kleber Lucas da Costa Silva 2020112BECV0386 8,7 SELECIONADO

Geraldo Vilanova de Sousa
Neto

20192ENG0123 8,6
NÃO SELECIONADO /
LISTA DE ESPERA

Luiz Fernando de Sousa
Rodrigues

2020112BECV0181 7,3
NÃO SELECIONADO /
LISTA DE ESPERA

NOTANOTA: Em caso de desistência, o candidato selecionado deverá comunicar, imediatamente,
ao e-mail gabinetectzsul@ifpi.edu.br para que seja convocado o próximo candidato que se
encontra da lista de espera.

GERMANO LÚCIO PEREIRA MOURA

Diretor-Geral

IFPI - Campus Teresina Zona Sul

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Germano Lucio Pereira MouraGermano Lucio Pereira Moura, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-TEZOSUL-IFPI - TERESINA ZONA SULDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-TEZOSUL-IFPI - TERESINA ZONA SUL, em 04/06/2024 15:20:11.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 04/06/2024. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

268128
9b1c675549

	Documento assinado eletronicamente por: